CLUB GOF LERMA

GOLF DE LERMA

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-

Fecha Listado: 21/12/2020
Hora Listado: 10:24:28

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LERMA)
ALEVIN - INFANTIL SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR
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GUERRERO ALCOBA, DANIELA
GARCIA GONZALEZ, CARMEN
CARLON OBREGON, MARIA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
CUADRA ORJALES, BRUNO
ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA
PUELLES GARCIA, NATALIA
MARTIN MUNOZ, RAQUEL

MARTIN DIEZ, MIGUEL
HERNANDEZ MURIEL, DAVID
PRIETO RODRIGUEZ, RODRIGO
DE NICOLAS PERAL, HENAR
LOPEZ SERRANO, EUGENIA
GARCIA ANAYA, ANTONIO
VILLAN TERRON, CONCHITA
FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA
LOPEZ TEMINO, ALEJANDRO
MARTIN MUNOZ, ELENA
HERNANDEZ MURIEL, PABLO
GONZALEZ LOPEZ, IAGO

CLUB

ZARAPICOS
GOLF
LERMA
GOLF

LA GALERA
SOTOVERDE
LA GALERA
SOTOVERDE
ALDEAMAYOR
RIOCEREZO
RIOCEREZO
LA GALERA
LA GALERA
LA GALERA
SOTOVERDE
LA GALERA
SALDANA
SOTOVERDE
RIOCEREZO
GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,4
9,6

4,9

8,8

26,1
20,4
28,2
16,3
14,2
15,8
31,1
16,6
31,7
18,8
31,3
16,4
30,2
26,8
42,4
9,0

=TT ESEIEIEEEIEIEELERS

ZTZTMZT NN ANZTZIZINMTAZ NN

FECHA: 20/12/2020 CODIGO: 771220080
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